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september activiteit plaats uur opmerking 
ma  09 bestuur hofke 20.00  
don 19 pingpong bel 20.30  
vrij 20 zetten pc 19.30 zaal B 
zat 28 startavond pc 19.00 zaal A + keuken 
     
oktober activiteit plaats uur opmerking 
zon 13 koken ziekenzorg    
ma 14 bestuur hofke 20.00  
din 15 kookles pc 19.00 koken met topbieren 
don 17 pingpong bel 20.30  
vrij 18 zetten pc 19.30 zaal B 
vrij 25 lidkaarten kwb - café pc 19.00 zaal B 
zat 26 Gelenaars in WO II de halle 14.30 geert  
november activiteit plaats uur opmerking 
ma 04  bestuur hofke 20.00  
ma 11 bezinning   vreemde priesters  Ranst 
din 12 kookles pc 19.00 keuken 
vrij 15 zetten pc 19.30 zaal B 
don 21 pingpong bel 20.30  
zat 23 wijnavond pc 20.00 zaal B  bert luyten doet niet meer 
     
december activiteit plaats uur opmerking 
zon 01 parochiefeesten    
ma 09 bestuur hofke 20.00  
din 10 kookles pc 19.00 keuken 
vrij 20 zetten pc 19.30 zaal B 
don 26 excursie vreemde cult.   roemeense christenen  Wortel 
vrij 27 trefkwis    
 kerststalwandelen ?    
 
 
 
We denken ook nog aan : winterwandelen op woensdag : 19.30 verzamelen aan café kelderke 
 
Ook de activiteiten die we kunnen overnemen en doorgeven met elsum worden nog verwacht. 
 
 
  



januari activiteit plaats uur opmerking 
 kerststalwandeling    
zon 05 bestuursfeest Gusting  OPZ (jos opdebeeck mee 

uitnodigen) 
ma  13 bestuur hofke 20.00  
din 14 kookles pc 19.00 keuken 
vrij 17 zetten pc 19.30 zaal B 
zon 19 kwis pc 10.00 zaal A 
don 23 pingpong bel 20.30  
     
februari activiteit plaats uur opmerking 
vrij 07 sint amandsfeest pc   
ma 10 bestuur hofke 20.00  
din 11 kookles pc 19.00 keuken  
zon 16 roem restaurant    
don 20 pingpong bel 20.30  
vrij 21 zetten pc 19.30 zaal B 
zat 29 bingo-avond pc   
     
maart activiteit plaats uur opmerking 
ma 09 bestuur hofke 20.00  
don 19 pingpong bel 20.30  
vrij 20 zetten pc 19.30 zaal B 
zat 21 examenkookles pc 19.00 zaal A + keuken 
zat 28 boottocht antwerpen   geert 
april activiteit plaats uur opmerking 
zon 05 palmenmarkt pc   
vrij 17 wandelweekend eifel   
ma 20 bestuur hofke 20.00  
don 23 pingpong bel 20.30  
don 30 biermuseum geel   schrijnwerkerij ludo helsen 
     
mei activiteit plaats uur opmerking 
 dimpnadagen    
ma  11 bestuur hofke 20.00  
     
     
juni activiteit plaats uur opmerking 
ma 01 ontbijtwandelen pc 08.30 De witte haas dessel 
ma 08 jaarplanning    
zat 13 barbecue pc 19.00 Zaal A + keuken 
     
     
juli activiteit plaats uur opmerking 
don 02 familiedag pc 18.00 dikke banden – ijsje breykenshoeve 
augustus activiteit plaats uur opmerking 
 
zomerwandelingen op locatie in juni – juli en augustus : start 19.30 
herfstvakantie : 26 okt – 03 nov       krokusvakantie maa 24 feb – zon 01 maart  
paasvakantie : 04 – 19 april 


